практика. Сб. статей / Отв. ред. О. И. Тогоева. М.: ИВИ РАН, 2016. 
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RAG, StP, VL N 128 (1050/1e helft 12e eeuw): ... Sciant igitur tam 

presentes quam futuri sanctae Matris ecclesie filii qualiter he 

subtitulatae:  

 1.Ermengardis    

  2.Emma  filia eius(1)  

  3.Ermengardis  filia eius(1)  

 4.Tisuidis    

  5.Ava  filia eius(4)  

  6.Ermentrudis  filia eius(4)  

 7.Meinsendis   et  

  8.Ewersend  filia eius(7)  

 9.Dadin    

  10.Nodelend  filia eius(9)  

  11.Ava  filia eius(9)  

 12.Bivin    

  13.Bernewif  filia eius(12)  

  14.Ermengard  filius eius(12) 

libere cum essent tradiderint se ad altare beati Petri in monte Blandinium 

dicto cum omni posteritate ex ipsis processura, ea scilicet conditione ut 

singulis annis in festivitate beati Martini ipse suarumque successores in 

censu II denarios persolverent, ... 
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RAG, StP, VL N 136 (1060/XIII):  Sciant tam praesentes quam futuri sanctae matris ecclesiae filii qualiter quedam 

femina, 1.Godelif nomine, que fuit maritata apud Moscheron libera cum esset tributariam se esse constituit ad altare 

beati Petri Gandensis, eo videlicet rationis tenore, ut tam ipsa quam omnis posteritas ex ipsa processura singulis 

annis pro capitali censu suo solveret duos denarios, ... 

<Au bas de charte:> 

De prefata Godelif(1) exiit  2.Gisla;    

   de Gisla(2),  3.Ledeuuif;  

     de Ledewif(3), 4.Reinssuendis. 
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RAG, StP, VL N 174 (1101/XIII):  ... Notum sit universis Christi fidelibus, qualiter quedam mulier de Merlebeke, 

1.Berta nomine, cum esset libera et ex liberis parentibus procreata, se et omnem posteritatem suam ex se futuris 

temporibus profuturam in ancillatum contulit beate Marie in Cripta Ecclesie beati Petri in monte Blandinio, tali 

conditione quod singule persone singulis annis in Nativitate beate Virginis pro Censu suo denarios duos persolvent. 

Au dos:  

Berta(1) genuit 2.Avam.       

  Ava(2) genuit 3.Wersuent.     

    Wersuent(3) genuit 4.Arnoldum,   

     et 5.Mabiliam.   

      Mabilia(5) genuit 6.Laurentium. 
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RAG, StP, VL N 220 (1037/1237/XIII): ... Hec sunt nomina que spectant ad advocatiam ecclesiae beati Petri 

Gandensis Et solvere debent annuatim in Exaltatione sanctae crucis ad monasterium sancti Petri Gandensis pro 

censu capitali duos denarios annuatim; in matrimonio sex et in morte duodecim.